
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 3 – 232 – Poz. 59

59

UCHWAŁA Nr XL/263/2009 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chomęcice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami 1 ) 
Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje :

§1. Drodze na terenie miejscowości Chomęcice 
nadaje się nazwę: 

- ul. Księżycowa - na planie działka o nr ewid. 
gruntu 311/30

§2. Nazwa ulicy, o której mowa w §1 podlega 
naniesieniu na mapy: ewidencyjną i zasadniczą oraz 
wpisaniu do ewidencji nazw ulic i placów prowa-
dzonej przez Urząd Gminy w Komornikach.

§3. Integralną część uchwały stanowi plan sytu-

acyjny położenia w/w ulicy w miejscowości Cho-
męcice.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Komorniki.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu 
w Urzędzie Gminy w Komornikach i na tablicy ogło-
szeń w Chomęcicach. 

Przewodniczący
Rady Gminy Komorniki

(-) mgr Marian Adamski

1 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 
poz.717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181 poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 52 poz. 420. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 3 – 233 – Poz. 59


